Fo P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

SICUREZZA Cestino per
rifiuti autoestinguente

CODICE: 120.2057
da CHF 105.00
Ok350)

Descrizione del

Il cestino autoestinguente SAFETY ha un design elegante ed é stato creato per uso interno. |l suo coperchio a
forma di imbuto raccoglie il fumo che sale e lo spinge verso il basso, privando il fuoco di ossigeno e soffocando
le fiamme. Il cestino SAFETY pud essere integrato in modo ottimale nei concetti di arredamento di uffici,
negozi, scuole e strutture pubbliche.

Caratteristiche:

Il coperchio ignifugo garantisce in modo affidabile l'interruzione dell'apporto di ossigeno nel cestino.
Design elegante per l'integrazione nei concetti di arredamento di hotel, uffici e strutture pubbliche

Dati tecnici:

Colore del coperchio: nero
Materiale: lamiera d'acciaio (verniciata a polvere)

SKU Volume Colore Prezzo
120.202C Any Volume Any Colore CHF 105.00 (CHF 113.50 IVAinclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA
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SKU

120.202D
120.202E
120.203C
120.203D
120.203E
120.204C
120.204D
120.205C
120.205D
120.205E

Volume

Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume
Any Volume

Colore

Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore
Any Colore

Scheda tecnica del prodotto

Prezzo

CHF 105.00 (CHF 113.50 IVA inclusa.)
CHF 132.00 (CHF 142.70 IVAinclusa.)
CHF 119.00 (CHF 128.65 IVA inclusa.)
CHF 119.00 (CHF 128.65 IVA inclusa.)
CHF 155.00 (CHF 167.55 IVAinclusa.)
CHF 149.00 (CHF 161.05 IVAinclusa.)
CHF 149.00 (CHF 161.05 IVA inclusa.)
CHF 212.00 (CHF 229.15 IVA inclusa.)
CHF 212.00 (CHF 229.15 IVA inclusa.)
CHF 366.00 (CHF 395.65 IVA inclusa.)
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Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



