Scheda tecnica del prodotto





SICUREZZA Cestino per rifiuti autoestinguente

CODICE: 120.205Z da CHF 105.00



Descrizione del

Il cestino autoestinguente SAFETY ha un design elegante ed è stato creato per uso interno. Il suo coperchio a forma di imbuto raccoglie il fumo che sale e lo spinge verso il basso, privando il fuoco di ossigeno e soffocando le fiamme. Il cestino SAFETY può essere integrato in modo ottimale nei concetti di arredamento di uffici, negozi, scuole e strutture pubbliche.

Caratteristiche:

Il coperchio ignifugo garantisce in modo affidabile l'interruzione dell'apporto di ossigeno nel cestino. Design elegante per l'integrazione nei concetti di arredamento di hotel, uffici e strutture pubbliche

Dati tecnici:

Colore del coperchio: nero

Materiale: lamiera d'acciaio (verniciata a polvere)

SKU Volume Colore Prezzo

120.202C Any Volume Any Colore CHF 105.00 (CHF 113.50 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

SKU	Volume	Colore	Prezzo
120.202D	Any Volume	Any Colore	CHF 105.00 (CHF 113.50 IVA inclusa.)
120.202E	Any Volume	Any Colore	CHF 132.00 (CHF 142.70 IVA inclusa.)
120.203C	Any Volume	Any Colore	CHF 119.00 (CHF 128.65 IVA inclusa.)
120.203D	Any Volume	Any Colore	CHF 119.00 (CHF 128.65 IVA inclusa.)
120.203E	Any Volume	Any Colore	CHF 155.00 (CHF 167.55 IVA inclusa.)
120.204C	Any Volume	Any Colore	CHF 149.00 (CHF 161.05 IVA inclusa.)
120.204D	Any Volume	Any Colore	CHF 149.00 (CHF 161.05 IVA inclusa.)
120.205C	Any Volume	Any Colore	CHF 212.00 (CHF 229.15 IVA inclusa.)
120.205D	Any Volume	Any Colore	CHF 212.00 (CHF 229.15 IVA inclusa.)
120.205E	Any Volume	Any Colore	CHF 366.00 (CHF 395.65 IVA inclusa.)